
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 6728-6"

Протокол №: 6728-6-РЗ ●

Организатор: Межрегиональный коммерческий банк развития связи и информатики●

(публичное акционерное общество) (Россия, 105066, г. Москва, улица
Новорязанская, дом 31/7, корпус 2) 
Наименование объекта торгов:●

Легковой автомобиль Toyota Camry 2014 г.в. 
Краткое описание объекта торгов: Автомобиль находится в удовлетворительном●

состоянии. Пробег автомобиля 153812км, не эксплуатируется с февраля 2019г.,
возможно потребуется замена аккумулятора. 2014 г.в. Цвет кузова - серебристый
металлик, мощность двигателя - 181 л.с., рабочий объем двигателя 2494,
разрешенная максимальная масса 2100 кг. Фотографии и контактные данные
приложены в разделе "Документация" 
Месторасположение объекта торгов: Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул●

Суворова, д. 61 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 712 888,20 руб. (Включается в●

стоимость продажи) 
Дата публикации: 23.09.2019 16:12 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональный коммерческий банк развития связи и●

информатики (публичное акционерное общество), Россия, 105066, г. Москва, улица
Новорязанская, дом 31/7, корпус 2 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: 5/1 ●

Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 6728-6"
Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 6728-6"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения:
1.1 Допустить к участию в торгах: 

№ Претендент Дата поступления заявки
1 Эдуард Гургенович Летодиани (ИНН: 721502412820 Заявка № 336473) 18.09.2019 09:58
2 Синьков А.В. (ИНН: 290705928640 Заявка № 655341) 18.09.2019 19:11
3 Александр Леонидович Егоров (ИНН: 212405387810 Заявка № 986549) 06.09.2019 09:45
4 Галина Ивановна Ушкевич (ИНН: 760703551866 Заявка № 377530) 18.09.2019 17:31
5 Козупеев Т.В. (ИНН: 381504619746 Заявка № 165652) 20.09.2019 14:08

Претендент, допущенный к дальнейшему участию в торгах, представил все необходимые
документы и выполнил все требования, указанные в документации к торговой процедуре и
извещении.
1.2 Претенденты, отозвавшие заявки: 

№ Претендент Дата отзыва заявки Дата поступления заявки
1 Синьков А.В. (ИНН: 290705928640 Заявка № 135027) 18.09.2019 19:04 17.09.2019 16:46

стр. 1 / 2



Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 6728-6"

Текст решения:
Утвердить протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 6728-6".

стр. 2 / 2


